
DATI PRINCIPALI

Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Altro, 5 porte, 8 posti, Colore esterno: Grey Matter, Interni: Pelle Windsor Black, Cilindrata: 1.996 cm , Alimentazione: Gasolio,

Potenza: 170 CV(125 kW), Cambio: Automatico, Trazione: Anteriore, Combinato: 0,00 l / 100 km, Urbano: 0,00 l / 100 km, Extraurbano: 0,00 l / 100 km, Emissioni di

CO2: 182,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: Euro 6 Volume di carico 1 m³ PTT 323 Kg

OPTIONALS

Gancio di traino Bo 14 radio speakers Finestrini seconda fila apertura flip Sedili terza fila a binario Bulloni antifurto cerchi

Volante riscaldato Seat pack 55 Barre portapacchi a scomparsa sul tetto Retrovisore interno fotocromatico

Tergicristalli automatici con sensore pioggia Fordpass Sync 4

Specchietti retrovisori esterni elettrici riscaldabili e ripiegabile automaticamente Porta laterale scorrevole sinistra Ruota di scorta

Telematics essential Portabici interno Porte usb posteriori Sbrinatore rapido parabrezza Keyless entry start Fari led matrix

Tech pack 5 Vernice grey matter

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE

ABS Airbag a tendina Airbag conducente e passeggero Airbag laterali Alzacristalli elettrici Attacchi Isofix per seggiolini

Cerchi in lega Chiavi e telecomandi Chiusura centralizzata Cinture di sicurezza Console centrale multifunzione

ESP / Electronic Stability Program Fari a led Fari con accensione automatica Finestrini fissi Fissaggi bici Gancio traino

Illuminazione abitacolo Impianto audio con touchscreen Luci di emergenza Lunotto termico Maniglie esterne in tinta Pacchetto

Paraurti in tinta Partenza in salita assistita Portaoggetti aggiuntivi Presa 12V aggiuntiva Retrovisore interno anabbagliante

Sensori di pioggia Sistema di apertura keyless Specchietti retrovisori elettrici e riscaldabili Spoiler USB Vetri oscurati

Volante in pelle

FORD Nuovo Tourneo Custom Titanium 2.0 EcoBlue 136cv A8 320 L1H1

€ 47.500

€ 500

€ 250

€ 250

€ 100

€ 100

€ 700

€ 1.000

€ 450

€ 250

€ 250

€ 50

€ 500

€ 1.500

€ 700

€ 54.100

- € 7.600

€ 46.500

(Tutti i prezzi si intendono iva esclusa)

Prezzo di Listino

GANCIO DI TRAINO

BO 14 RADIO SPEAKERS

FINESTRINI SECONDA FILA APERTURA FLIP

BULLONI ANTIFURTO CERCHI

Volante Riscaldato

SEAT PACK 55

BARRE PORTAPACCHI A SCOMPARSA SUL TETTO

PORTA LATERALE SCORREVOLE SINISTRA

RUOTA DI SCORTA

PORTABICI INTERNO

PORTE USB POSTERIORI

FARI LED MATRIX

TECH PACK 5

VERNICE GREY MATTER

Totale prezzo di listino

Sconto Ford

Prezzo in promozione

3 

fordeuroteam.it
077326591

Disponibili: solo 1

https://www.fordeuroteam.it/#specs1
https://www.fordeuroteam.it/#specs2



